2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской                                                                городской Думы от 29 апреля 2010 года № 39                                                                            «Об утверждении  «Реестра муниципальных

должностей и Реестра должностей муници-

пальной службы в городе Батайске» в новой

редакции»

           Принято

Батайской городской Думой                                        «08»  июля 2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 29 апреля 2010 года № 39 «Об утверждении «Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в городе Батайске» в новой редакции», следующие изменения:

1) в наименовании и тексте пунктов 1 и 2 решения слова «в новой редакции» исключить;

2) в приложении 2 раздел I «Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Батайской городской Думы», изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Батайской городской Думы

Главная группа должностей

Начальник отдела*

Старшая группа должностей

Главный специалист - бухгалтер
Ведущий специалист
Младшая группа должностей

Специалист первой категории

3) в приложении 2 главу 6 «Отдел культуры города Батайска», раздела III «Перечень должностей муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах Администрации города Батайска» изложить в следующей редакции:

«Управление культуры города Батайска
Главная группа должностей

Начальник управления**

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории»
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вперед» или в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска.

Мэр города Батайска                                                                                   В.В. Путилин
г. Батайск
«08» июля 2010 года
№ 53